[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.2024
	№ 369-па

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления администрации
Нефтеюганского района от 22.03.2021 № 418-па «Об определении размера
вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения
вне границ населённых пунктов в границах Нефтеюганского района»

В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.04.2023 № 172-ФЗ «О внесении изменений
в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», отдельные законодательные акты Российской Федерации
и признании утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 7 статьи 42 Устава Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Нефтеюганского района от 22.03.2021 № 418-па «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения вне границ населённых пунктов в границах Нефтеюганского района».
1.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
1. Настоящее постановление вступает в силу после подписания
и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2024.
1. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса – заместителя главы Нефтеюганского района Кошакова В.С.

Глава района							А.А.Бочко
image1.jpeg